8. Ne fiant sicut patres eorum: generatio prava & exasperans.
 Generatio, quæ non direxit cor suum: & non est creditus cum Deo spiritus eius.
 9. Filij Ephrem intendentes & mittentes arcum: conversi sunt in die belli.
 10. Non custodierunt testamentum Dei: & in lege eius noluerunt ambulare.
 11. Et oblit sunt benefactorum eius, & mirabilem eius quæ ostendit eis.
 12. Coram patribus eorum fecit mirabilia in terra Ægypti, in campo Taneos.
 * Exod. 14. 13. * Terravit mare, & perduxit eos: & statuit aquas quasi in utre.
 22. 14. Et deduxit eos in nube diei: & totâ nocte in illuminatione ignis.
 * Exod. 17. 6. 15. * Interrupit petram in eremo: & adaquavit eos velut in abyso multa.
 * Psal. 104. 41. 16. Et eduxit aquam de petra: & deduxit tamquam flumina aquas.
 17. Et apposuerunt adhuc peccare ei: in iram excitaverunt Excelsum in inaquoso.
 18. Et tentaverunt Deum, in cordibus suis: ut peterent escas animabus suis.
 19. Et malè locuti sunt de Deo: dixerunt: Numquid poterit Deus parare mensam in deserto?
 20. Quoniam percussit petram, & fluxerunt aquæ, & torrentes inundaverunt. Numquid & panem poterit dare, aut parare mensam populo suo?
 * Num. 11. 1. 21. * Ideò audivit Dominus, & distulit: & ignis accensus est in Iacob, & ira ascendit in Israël:
 22. Quia non crediderunt in Deo, nec speraverunt in salutari eius:
 23. Et mandavit nubibus desuper, & ianuas cæli aperuit.
 * Exod. 16. 4. 24. * Et pluit illis manna ad manducandum, & panem cæli dedit eis.
 * Num. 11. 7. 31. 25. * Panem angelorum manducavit homo: cibaria misit eis in abundantia.
 * Ioan. 6. 31. 26. * Transulit Austrum de cælo: & induxit in virtute sua Africum.
 * 1. Cor. 10. 3. 27. Et pluit super eos sicut pulverem carnes: & sicut arenam maris volatilia pennata.
 * Num. 11. 33. 28. Et ceciderunt in medio castrorum eorum: circa tabernacula eorum.
 29. Et manducaverunt & saturati sunt nimis, & desiderium eorum attulit eis:
 30. non sunt fraudati a desiderio suo.
 * Num. 11. 33. * Adhuc escæ eorum erant in ore ipsorum: & ira Dei ascendit super eos.
 Et occidit pingues eorum, & electos Israël impediit.
 32. In omnibus his peccaverunt adhuc,

& non crediderunt in mirabilibus eius.
 33. Et defecerunt in vanitate dies eorum: & anni eorum cum festinatione.
 34. Cum occideret eos, quærebant eum: & revertentur, & diluculo veniebant ad eum.
 35. Et rememorati sunt quia Deus adiutor est eorum: & Deus excelsus redemptor eorum est.
 36. Et dilexerunt eum in ore suo, & linguâ suâ mentiti sunt ei:
 37. Cor autem eorum non erat rectum cum eo: nec fideles habiti sunt in testamento eius.
 38. Ipse autem est misericors, & propitijs fiet peccatis eorum: & non disperdet eos.
 Et abundavit ut averteret iram suam: & non accendit omnem iram suam:
 39. Et recordatus est quia caro sunt: spiritus vadens, & non rediens.
 40. Quoties exacerbaverunt eum in deserto, in iram concitaverunt eum in inaquoso?
 41. Et conversi sunt, & tentaverunt Deum: & sanctum Israël exacerbaverunt.
 42. Non sunt recordati manus eius, die quâ redemit eos de manu tribunalis,
 43. Sicut posuit in Ægypto signa sua, & prodigia sua in campo Taneos.
 44. * Et convertit in sanguinem flumina eorum, & imbres eorum, ne biberent.
 * Exod. 7. 40. 45. * Misit in eos cœnomyiam, & comêdit eos: * & ranam, & disperdidit eos.
 * Exod. 8. 24. 46. * Et dedit ærugini fructus eorum: & labores eorum locustæ.
 * Exod. 10. 15. 47. * Et occidit in grandine vineas eorum: & moros eorum in pruina.
 * Exod. 9. 25. 48. Et tradidit grandini iumenta eorum: & possessionem eorum igni.
 49. Misit in eos iram indignationis suæ: indignationem, & iram, & tribulationem: immissiones per angelos malos.
 50. Viam fecit semite iræ suæ, non percipit a mortè animabus eorum: & iumenta eorum in morte conclusit.
 51. * Et percussit omne primogenium in terra Ægypti: primitias omnis laboris eorum in tabernaculis Cham.
 * Exod. 12. 29. 52. Et abstulit sicut oves populum suum: & perduxit eos tamquam gregem in deserto.
 53. Et deduxit eos in spe, & non timeverunt: * & inimicos eorum operuit mare.
 * Exod. 14. 27. 54. Et induxit eos in montem sanctificationis suæ, montem, quem acquisivit dextera eius,
 Et